2

 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 января 2016 года				                     	          № 9-р

О назначении ответственного лица за работу в государственной информационной системе  жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 года № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», в целях организации работы в модуле государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства:
1. Назначить ответственными за работу в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства:
- Косых Егора  Васильевича – ведущего специалиста администрации Готовского сельского поселения;
- Дешину Валентину Васильевну- бухгалтера администрации Готовского сельского поселения.
2. Заместителю главы администрации Готовского сельского поселения (Лесунова Н.М.) внести соответствующие изменения в должностные инструкции.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации
Готовского сельского поселения                                                 В.Болдырева

image1.png

image2.png

image3.png